
GM\t~) 'ŚROmv Pf\MOCY SPOlECZNEJ
8'3-~ 'SOMO" Il\i:~" Ceynowy 21
tel. O:.lb 6B413 26, N~P589-164-22-85 ZARZĄDZENIE NR 36/2012

KIEROWNIKA
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§ 1

Zmienia sie rocznv plan finansowv no rok 2012:
Zmiana

Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie
1 852-85203-4210 510,00
2 852-85203-4260 510,00
3 852-85205-4110 217,00
4 852-85205-4120 31,00
5 852-85205-4210 2.076,00
6 852-85205-4300 1.828,00
7 852-85219-4210 1.000,00
8 852-85219-4300 200,00
9 852-85219-4700 800,00
10 852-85295-3110 5.839,00
11 852-85295-4300 2.739,00
12 853-85395-4177 3.300,00
13 853-85395-4307 3.300,00

Wydatki zlecone
Lp Konto Zwiększenie Zmniej szenie
1 852-85203-4210 2000,00
2 852-85203-4220 2000,00

1) Po zmianie plan wydatków na rok 2012 wynosi 7 285 127 zł

2) Po zmienie plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej na rok 2012 wynosi 5 690 800 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. KIER WNIK
Gminnego Osr. , omocy Społecznej

mgr



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 6.12.2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
\..

852 Pomoc społeczna 7128976,00 3100,00 7132076,00

85203 Ośrodki wsparcia 313690,00 0,00 313690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49930,00 - 510,00 49420,00

4260 Zakup energii 4620,00 510,00 5130,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 33100,00 0,00 33100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,00 - 217,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 - 31,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7049,00 2076,00 9125,00

4300 Zakup usług pozostałych 19003,00 - 1 828,00 17175,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 470544,00 0,00 470544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7541,00 1000,00 8541,00

4300 Zakup usług pozostałych 5844,00 - 200,00 5644,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5000,00 - 800,00 4200,00

85295 Pozostała działalność 170700,00 3100,00 173800,00

3110 Świadczenia społeczne 86200,00 5839,00 92039,00

4300 Zakup usług pozostałych 84500,00 - 2 739,00 81761,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153051,00 " 0,00 153051,00
....• -

85395 Pozostała działalność > 153051,00 0,00 153051,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23120,00 - 3 300,00 19820,00

4307 Zakup usług pozostałych 59630,00 3300,00 62930,00

1 Razem: 1 7282027,001 3100,001 7285127,001

.:w:; Strona 1
BeSTia



~.WYDATKI ZLECONE- GOPS
Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 6.12.2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna .' 5690800,00 0,00 5690800,00

85203 Ośrodki wsparcia 199200,00 0,00 199200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8800,00 2000,00 10800,00

4220 Zakup środków żywności 14323,00 - 2 000,00 12323,00

I Razem: I 5690800,001 0,001 5690800,001


